P. r. i. n. c. i. p. i. a. o. m. n. i. e. x. q. u. a. o. m. i. t. a. r. v. o. y. c. a. p. t. a. n. d. y. m. o. d. i. e. s. t. s. i. l. l. i. c. i. t. a.
 l. d. i. p. u. l. l. a. t. i. o. S. o. r. m. o. d. o. l. i. n. t. e. r. r. e. g. u. l. a. n. t. y. §. s. a. r. a. m. d. e. v. o. o.
 c. p. d. i. p. e. n. d. i. a. c. p. n. e. a. p. t. y. d. e. l. o. n. c. e. s. s. i. o. n. e. p. a. r. t. e. n. d. e. l. i. b. 6. C. o. n. t. r. a.
 e. r. t. c. p. p. r. i. q. u. e. l. 1. q. 2.

D. i. u. i. d. u. o. r. u. m. l. i. n. d. i. u. i. d. u. o. r. u. m. a. d. m. a. t. e. r. i. a. m. p. e. r. t. i. n. e. n. t. i. n. t. e. r.
 i. l. l. i. o. p. l. u. r. i. l. P. o. m. p. o. n. i. u. s. §. i. n. f. i. n. e. d. e. r. i. d. i. c. a. t. i. o. n. e. l. i. n.
 a. m. p. l. u. s.

Amplius 26. § ult. delegati 1. § quod si nobis 31. § iij 6. d. edict. edicto. l. 3. pro de relicto. § quito 12. § iij 14. de in-
 fruct. leg. l. arbor. 19. § si per curiam Com. diu. d. Diuisio-
 rum. § in diuisuorum circa motum de qua in l. 2. 3. &
 4. cum sui § §. Salvi d. No. aliqua proponuntur.

1^o scilicet est in diuisa l. iij deus § 1. omnia pro parte
 pro parte ad quim. pro parte et scilicet contra de
 in l. fundi 3. et scilicet legata et legatarius vult
 si quid sit omittente manet salu § quia appropio valuit
 relictum in fundo omni vni ex l. iij § per conseq. in causa
 parte fundi. 2^o si vni fructus est in diuisa l. 1. § si
 diuisi in diuisa § et est eo quod est in diuisa fructus apparet
 l. § si. cum § sequitur et vni fructus dicitur ut loquere
 abiq. us accret. non datur quia parte appropio salu § ex eo
 quod est in diuisa in diuisa sitam in totidem vnam
 fructum ad quosdam sunt et fructus accretit remanent § ex eo
 quod in diuisa existit diuisa officia.

3^o vni fructus quantum scilicet quantum in in corpore est in diuisa
 contra de defuncti in l. 3. § si quis d. auct. et negotio vni coheren-
 ti vni fructus valuit et per consequens in in diuisa vni fructus conser-
 uent in vni et fructus dicitur § qui vni fruct. ut in eo quod in cor-
 porale dimony in de recipit.

4^o in pignori est in diuisa, actus et parte soluta pro usque manet
 pignora vni supponit contra §. §. l. ad vltimam, et pro parte
 conseruata pignora.

5^o ad vni id quod obligatio quantitatis in diuisa est. l. 11. § cuius
 ad et aqua plus. etc.

6. et id quod quantitas pro parte cedatur stat. de defuncti in l. cum
 ab mo §. §. delegati 2. §. §. et in diuisa §. 2. §. §. et §.

7. et eodem vni defuncti vni sibi ad remanent in l. quatuor 47. §.
 creditor 3. §. §. l. Annily 27. §. illud eodem §. quod vni et conseruata
 diuersi scilicet conseruata fructus §. §. et Carac. in melius §. §. §.

in d. §.

Curator, & omnia sua.

L. 7. §. fin. de capti inquit. Si in fine de moralibus L. 4. §. 1.
L. 14. de interdico & relegate =

obstat L. 10. §. 6. de in iurando ut Faber sed eius solutio duplici-
cet qui semper verus est & relegate bono admittitur ex dictis in verbis d.
Johely. lib. 21. cap. 5. =

obstat L. de iurato 7. & relegate 3. 2^a Feuly. §. 17. Richard in §. Iamur
autem vult. & sequitur in statuend. =

De iurato neg. Si in iurato nec legatum capere potest L. 1^a cum qui-
dam 17. de iur. obstat d. h. 7. & relegate 3. =

obstat L. 15. §. fin. de interdico & relegate. Adhuc non fuit verus iura-
tus quia non est sententia Punap. confirmata = L. 2. §. 1.
de iur. L. 7. §. 1. de iur. obstat d. h. 7. & relegate 3. ibi a Puzio. sine a Puzio =

obstat L. 11. de rebus dubijs ut ei q. cognatus cum derivit gra-
tuz legatus sed cognatio non amittit nisi media s. maxima. caput emi-
nacione §. quod aut. l. 1. de cap. minor. §. 1. de iurato l. 1. de iur. p. 1.
v. A. Curat. alius oppositio requirit supra A. B.

De iur. in diem certum non potest ante diem peti sed hoc anno 42. et
N. O. oppositio de in l. de rebus dubijs l. 1. de iur. p. 1. eodem 11. de iur. p. 1.
ut faber docet 10. Contrarium cap. 1. §. 1. =

De iur. non potest fieri in voluntate habitari L. 7. de lon. de benda
cap. 1. §. 1. de iur. p. 1. deo quod certo loco. =

obstat L. 17. §. 1. de rebus dubijs 1. de Curat. ad eum locum & nota l. fin.
§. fin. de pactis & talibus.

De iur. q. parte agitur pro parte solvi potest post iudicium et tota
de iur. p. 1. §. 1. de rebus dubijs petatur L. 21. de rebus dubijs
et non tam legi illam solvere nam ex eo quod ei permittitur sequitur non
teneri ad id propine = sed obstat L. 7. de rebus dubijs 2. in soli dom
tenetur de legato solvere in solidum p. parte.

Delicta non ex Cade id ex specie perantem l. 14. de pign. l. 33
 N. l. obstanti iura addita à Curia 19. obs. 20. Got. fardug
 in l. ca mente 67. =

Ad l. de Date 25. de Testamentis.

De Statu dubitante non permittit testare.

1. off. de in l. 53. de legatis 3. ut si cui Statu & ex futuro eventu
 pendet potest testari videlicet antequam ei tubus ematur de t.
 Non fuisse dubium de statu cum ex mora Sequendi perinde Sabon
 ac si tubum Consequas fuisse videtur. quod si decernit ante mortem
 2. off. de in l. 71. v. in his de pendi tribus p. d. mortis in n. b. l.
 ut eximiam. testatum fuit. ut patet ad sequentem Sequendi tatem
 3. off. de in l. 1. v. non eximiam. Standam d. seu dubio R. in
 Sac. specis utroq. eam fuit. Etiam rep. pater. famulij fuisse
 Sequendi q. p. ad quina. p. ideo non dicit in dubitatis id veri-
 tati statuit. =

3. off. l. N. iuris. q. de iure Codi. aliorum.

De iurione iudiciali quo ad vim simili casu Sabent v. aguz
 Curia. 2. off. 1. & in reat. C. d. rebz ind. Qual. 272. à solse.
 cano N. iure iudicium lib. 2. ep. 24. n. 69. Exanaz de iurta-
 tionum ep. 127. n. 49. Balaz. Conual. 148. n. 94. Subterual
 lib. 3. practicum q. 16. n. 74. Ex q. expende dextz in l. 18
 practicum. C. de testent. ad inter loc. ud. l. 12. H. l. off. p.
 p. iudis adveniens in Sac. re lectum in l. nam imperator 30.
 de legibz. & in l. 2. §. Si autz 26. cum sequentibz ad S. l. lonia-
 num, & in l. 3. C. de d. f. q. uant. =

Pos. in testato defuncto parte Statuz ab in testato Confertur
 Sicut si ex H. l. v. dicitur quia eolano non Confertur nisi alioz
 Casus H. l. l. 3. H. l. de Statone dotis l. Pomponius 36. H. l. eoz
 Qui filius si marit l. 1. q. omnia causa H. l. l. omnia §. 11.
 in fine C. de i. v. x. act. 2. ad. q. d. cum ini. remome Curia iud.
 2.º responsory Resp. a l. 36. fam. Sed. in. de legatibz
 qui in l.

qui in Legat. ff. de doti. l. 1. responsi eiusdem Paq.
 Godii. Item in iustitiorum Ant. ex tit. C. de l. l. et
 in autentica de iur. et iur. autentica ff. illud quoq; l. 1.
 3. quae ex novella l. 6. q. 6. inducente dicitur tam ex tit.
 quam ab indutatio 2. de hoc materia, et de contractu l. 1. 13.
 C. de l. l. cum l. filia cuius sum, exar. Cuius. 3. off. reg.
 et 30 = off. reg. dicitur in l. omnia ff. de iur. et iur.
 C. de iur. dicitur, actio, ut sic constituit. in dicitur autem iustitiorum.
 nam, ut dicitur in l. 1. de iur. dicitur, actio, ut sic constituit. in dicitur autem iustitiorum.
 et in super quod ipse esse constitutione ut etiam ab indutatio
 habeat iustitiorum dicitur perquam patet dicendum ibi non agitur.
 id quod 10. Competat in dicitur regendum cum dicitur de iur. am
 filii, et respondet filii. postea quam pater decemuit post Sabiti
 dicitur quod est de iur. l. 1. am saltem dicitur esse pater dicitur
 stipulatus 2. non ex iure tamem non sequitur eam non tenem
 fore dicitur fuit constante matrem? Quod dicitur ad matrem
 onera suggestenda inquit Innocentius in d. l. pro matrem 20
 C. de iur. dicitur l. 1. factus 7. cum alij ibi soluto ma
 trimonio. —

off. reg. in l. 1. de fundo dicitur iusta l. 7. ff. de fundis
 l. 2. ff. de soluto matrem. 4. Cuius. 11. off. 20. ff. in l. 1. in
 non esse dicitur. et idem mandavit dicitur d. 8. si fundum
 et relegari a matrem non efficit, ut dicitur non sint quem
 potius dicitur actio. postea exiuntur l. 1. de dote per legatam
 et rogatas nonnullis modis potest efficitur dicitur esse ut
 quia si donatio prohibita si mandatum uxori mandantis man
 nerunt l. 1. —

De iur. quia naturali nec auferri potest tolli oblat ex
 in l. ex parte 13. de officio de legati. —

Decretum primum an faciat potestatem multa subdit iura iustitiorum l. 1. in l. 1.
 ff. de iur. dicitur de damno infato sed habet corporaliter detentionem.

1^o Obstat L. 13. §. minimum 15. de Carbon. q. d. eto cui si suspendat ibi im-
poterentiam nisi non potuerim esse obstat L. pro eodem, et Romani iudicatos.

Obstat L. 10. qui potiores, ut minus est primo decreto potiores iuris est
quam cogenti creditores quod, ut non potest nisi plerumq. ius adquirent quem
vultum dum ex 2^o decreto, sed ibi pignus ut iudiciale in quo non est locus
cogenti creditibus 7^o §. 6. Infestum L. 9.

1^o Obstat diffinitio dicitur in L. q. quia in fidei creditorum ut debitor cuius bona per-
seca sunt vendit ea inq. in vobis creditores nam alii non competere reser-
vata q. L. 6. §. 9. eodem 11^o q. nec legimus detentio vide Fabrum 2^o lan-
centuram q. 14. et Oralt. 23. q. Anali. lit.

2^o Obstat L. si duo 3. §. creditorum ut paretis L. 8. §. generaliter. L. si qui
10. de adquisenda possessione L. officium q. d. in vobis. =

L. cum legati quibus ex causa. L. de fidei §. qui cum dedimus infecto et
ira §. Substantum d. q. cum frequenter §. in alijs q. An ingit de solo du-
plex est circa hoc ratio iura sub n. 2^o opposita probant non tubere possessionis
opposita vero sub n. 2^o. probant tubere L. ex sui Variaz.

Decretum secundum manifest dominium si non tantum dominus erat
L. finita §. Substantum de damno infecto.

Obstat nam si ite esse creditorum minus immo immo debitorum libertate debitorum
sed non libertas L. 2. §. quod si stipulatio 3. de fidei iudicibus in fine. =

Dominium agri habet an possit ex causa sua aut. Panop. superari an fesse
n. in L. Lucius de iustitionibus, et Solent. de ius indicat. q. 10. et 11.
nu. 7. lib. 2. tom. 1. =

Dominium rogatione adquisitur §. 12. ut notari in paretis et eorum dicitur
et Solent. de ius indicat. lib. 2. q. 6. et q. 7. et q. 20. nu. 4^o.

1^o Dominium apud dicitur esse in solidum non potest lib. §. si dicitur de Sicily
§. Commodati Obstat L. 7. §. 2. de rei vin. licet. ut Constat superari unum
cum vendicare postquam iam alius erit cum ita vendicatio non competat
idem probat dicitur diffinitio in L. si aut §. fin. de exceptione rei iudicatis ut
venditor rei parit cum ab eo qui erit ab emptore ex modo antea L. quasi
L. delictis erat obligatus venditor §. parit autem in rem =

2^o Obstat L. de Substantum 19. §. parit et antea parit adde ad rem Fabrum
in Pap. B. II. parte 6. Relatione 12.

Dominium antea habere non abigitur, et sine possessione L. paretis §. Commodati
Obstat L. 10. §. q. adquisenda rem dominia et homo sicut Benefidagony
adquisit sibi quando ex cui opera L. reprobationis si pro fuisse §. si non erit
nam

namque ab alio pignoretur non potest pignora v. talon. tract. 2. ep. q.
no 14. et 15. =

Obstat l. cum id. de condi. troni. factis et conditio data in pignori soluit qui
inter resute rati Subditio et hoc tenetia et hoc ex factis et in debito n. cum
petit non translati dominio in accipiens quod n. putat abq. tenetia factis a
n. Competit nisi domino q. dominium tibi sine traditione fuit quod n. tum
di pro quo solvunt pignora. ~ ~

Item oppono ut supra l. c. Verbo omne rei dominium ~ ~

Proinde defacto facti non contrahitur nisi adnox. deditione si vellet g. li-
matione pignore l. l. pignorum obnox. lib. ~ ~ ~ ~

Obstat l. 17. §. pignori. et ad l. Apud. ut tenet ad q. locati que est
ad interum l. si quis ad q. locati. ~ ~ ~ ~ ~

Relicta pignora secundum naturam et l. Ita vulnatus §. si ad l.
Ita obstat l. bona fidei de pignore, ut pignora debent pignora sive pignori
bona naturali, et pignora. ~ ~

Item si cuius pignora pignora pignora ex l. 12. ad d. n. i. t. l. c. Interim
ut pignora pignora dati extinctionis pignora danda sint deo aut pignora
que a tunc nequit redire v. ibi tunc. adde quod magis vager cum verum sit
factum facti pignora donare debere l. l. §. si n. nulla obnox. et
ration. d. h. b. l. qui filium et pignora.

v. l. 32. §. nulla et ibi si pignora et conditio in debito. ~

Proinde ut in pignora legari l. dotalis §. 6. et l. 67. §. qui dotalis
§. et dotalis §. 17. de lege. 2. =

Obstat ut in alienatione et ut supra ~ ~

Contra l. penult. de pignora. g. h. i. et l. i. imp. pignora et tunc.

q. g. pignora. ~

Proinde facta pignora in re sua debet nisi v. l. cum iudicij l. 20. §. si pignora
§. jam pignora. ~ ~ ~

Obstat qui si sit in rem facta divisione apote secundum quantitatem
legitimam et ibi tunc. Alio ad amplius agere l. si §. si delegati 2.
ad agant q. pignora minus. ex l. cum pignora §. si delegati 2.

- Opp. 2. *Impia legato 34 de legato 1.*
- 3. l. 1. §. *Democritus* de e. §. *idem* ait iuncto §. et *genera litor*
de lachrimis potato, et *Impugnatio de honory p. 111. Contra b.*
- adstat q. 2. §. *id* ait supra de. in d. l. *Cum nre beneficiis v. Sac*
multa §. *ead* ut *Curacis* 13. §. *Sup. obstat*; *Voluntis Picharii*
Sic l. 6. §. 6. §. *ead* ut ex *Sup* *impluita* §. *dit* *Carbonian* §. 2
de Galv in *rationali* in l. 20. *de in officio* *III.*
- 4. si *post sum* l. 14. §. *fin.* *de litor*, et *post sumis*, ut *Curac.* ad
apud l. *idem* §. 3. §. *eadem*
- 5. opp. *Pr.* in l. *Sic* *verbi* 48. §. *Ulla* *mutatis* et *exed.* *mutatum.*
- 6. opp. l. 3. §. 1. ad *Impugnatum.*
- 7. opp. l. *du* *rem* §. *de* *adimendi* *legati*

Ex heredatis tripliciter contingit, aut in filijs ex 299 sequuntur ex
 p. 111, aut in filiabus reliquis q; dicendum est etiam ex masculis
 ut inter op. 111. sicut. Sui modo et bono adium et valiquid
 bono, aut inter mulatit seu materno et per eam accendentium
 et tunc minus sufficit videtur propter quod in sui ex per ex bene-
 datione dunt suam filia Sabena v. Curacis 14 §. *Sup* ad l. 19
 et in officio no testamento. *Electio* variari si cui competit an p. 111
 v. l. 106. infra l. 112. l. 139. de v. d. l. 66. de p. 111. l. 3. et 11.
 de legato 1. l. 14. §. 9. ead q. l. 43. et optioe legato *Dorely* 15. 2.
 omald. ad. *Fi* et 3. 19. *ofuald.* ibi *ut.* *N.* *Curac.* in *distif*
iuris, et *adde* l. 11. et 9. et 6. de legato 3 v. *Lancetini* §. *tele-*
tarum q. 2. infra q. 3.

Exceptis peremptoria, quando p. 111 v. l. peremptoria. *Contenoy*
 auandi non posse l. *de legato* 23. §. 3. et *Andit* *ne*
 in debiti l. sed si *Pater* *Sanctif* §. *lral.* *uneta*
 l. *quia* *ventura* *hi* et *Pater* si ad *Macedonum*

Ex emptioe *Episcoporum* et *clericorum* *Pr.* in q. ad
 si *clerici* et *iudicij* infra.

Ad H^m. C. ex del. defunct.

1. Exigitur Causa Legu 11. et l. 4. d. de actionibus, et obligationibus quod igitur Sic Causa qd in deposito equum l. simile quod habebat cum in Campum damnum primum l. penult. ex primum non tantum dolus exitu Sabuit in eius vita id commutari et postea tenebitur neq; eius heres siquid ante mortem defuncti eorum non Sabuit affirmative Pl. id obstat l. hinc scriptura 15. ad l. Aquil. id n. rebus et h.

2. in Sac. spec. est generalis regula. Sic contestata cum defuncto omnia actiones in Legu, et Excectib; transiit ad heredes quod nota speciale in l. unica c. de rei vix. actioe q. et Sic, et ibi gloria verbo l. contestata, quod pendet ex elegantia de iuribus videtur actio nomi rei vixij, et ex stipulata d. q. et Sic

Exigitur prout observatur, et vni. Petrus Gregorius in q. Conquirente de offitio Sordinarum, per totum.

Et actione materiam late agitur

Petrum Greg. in 4. de electionibus comens aut vendere quando o quis in situ Compellatur omnino Amaya in l. 3. C. et nemini licet in emptione.

Exceptio Competens de Legatorum an Competat etiam de Leganti V. Fabrum 12. Coniurationum q. 11. Bonely 16. 20. et ibi Sual. Et. A. Curacui 16. 31. Pauli ad q. dicitur in l. 12. de iurisdictionibus Viglius p. 7. lib. 29. q. 12. arg. 7. Ex q. deduci iura parim occurrence V. p. p. l. 59. q. ex au. l. de iure dolum l. cum, post 43. q. 1. de admuni tutore tutorum l. 4. q. 27 ff. de doli mali l. si doctores l. q. 1. de condit. causa data et ibi Fab. l. 1. q. exceptio non ff. quorum rerum actio non datur l. 37. Idem 4. v. potest ff. de legatis libert.

Excusatio articula prohibet excusationem allegato l. 11. de legatis l. obstat l. Mela. 13. ibi familiam iurum Causam Pl. de iure Legatis et c.

Obstat etiam l. commissioes 36. de excusatione tutorum = Exceptio perpetua inducit repetitio nem possidibit Constans l. 26. q. adeo l. 140 de condit. in doli.

Contra l. 5. §. 1. de Juliano d. 1. ad. et minus de liberatione legata
 R. ex Navis ibi 1. non ponit in fine Curia ad Juliano
 in d. l. 26. §. 1. deo et condit. indebiti.
 Electum in communi

Loco constructionem sic omne §. 1. in tit. de eorum divisione.

Contra nositer fr. in l. penul. §. 1. in. ibi autem edictum ut adque
 randa rerum dominis.

Emptor perfecta emptione etiam ante
 traditionem Curatur fructus l. 1. de Juliano 13. §. de fructibus 1. 10.
 et §. si quis locus 16. de actio rerum empti.

Obstat l. 9. de rem.
 ubi non sufficit rem esse venditam nec stipulationem rem dandi in
 censur ad hoc ut competant fructus emptori nisi stipulatio ad
 iacta sit. Et quidem potest tradit. d. si illud prodece ut competant
 et peti possint ex stipulatione et alia ex empto possunt l. 3.
 §. 1. de actionibus empti d. 1. Fornely in l. 52. §. 1. de l. 10. d. 10.
 et 11. Patrum contra. §. 9. 10. Curiam in d. l. 9. 16. 27
 §. 1. de p. et labor in ratione ad d. l. 3. =

Emptione in communi si potest ad emptorem ante traditionem l. 10.
 de fructibus l. 14. eodem traditionibus l. de pactis obstat quod addaxi
 supra verbo de minimis et etiam obstat l. si culpa §. 3. de iurim
 reatione, ut §. 1. que competit venditori ei qui sibi quodammodo soluit
 pro re quae culpa sua decessit possidere alio casu actionis ibi cum
 tangit et ad alij in dactione ad rem relatione quodammodo est
 similis emptori l. 7. §. 1. de publiciana l. 3. pro emptore cum alij
 quod si deus ibi remedium illud non esse rei venditionis videtur et
 id videtur publicianam esse quod publiciana non competit pro si re
 quod si ab alio non possidentur tunc possunt ut capi §. 1. de pu-
 bliciana et cum non quem ego ipse delinxi culpa mea possidere
 non possum non agere ut loquitur de publiciana =

Emptor rei quae in d. in rem natura l. 5. omnium committitur quibus ut
 momenti si inter, contra bonum ignoscet quod si ab alio parit
 adit dolus est fr. in d. l. 26. l. 41. §. 1. l. 57. l. 1. de iurim

§ 6. de contra vendia emptione l. secuta §. fin. cum l. sequenti
eodem tit. l. cum si iudicet de §. iudicet. vendit. Curac. ad Pap.
Gii loci. =

Exceptio si adest sine actione cui opponatur nulli iur. sine sac.
iudicium l. 6. §. fin. denegari potest l. 9. §. et generaliter de
admiracione tutorem.

Obstat l. qui etiam in 2o v. nisi quasi obinterrogatorij
actionibus, ut sup. defendat a liquo et tempore sine defensione
sit condemnatus si: liberatur defensionem. De exceptione quae est
ad iudicium cum dicendum est liberari defensionem §. Exceptio com-
petit ei sine actione contraria de fidei iudi. tit. C. =

Exceptio rei iudicatae obstat eandem petenti l. 22. et tunc
tit. de exceptione rei iudicatae.

Obstat l. 10. de re fructu ubi qui iudicis partem fructu amittit
eandem postea ipse iudicis coninguit ibi partem tantam
quam amittit neque fidei iudicis qui supponit allega-
tione amittit primum oblationem suam quam qui libere est
contestatus §. fidei iudicis et tunc ex tit. ubi iudicis et allega-
tarius =

Exceptio quae competit ad verum mulieris pro dote cum etiam
competat ad verum mariti v. l. 4. §. 21. et in ff. de doli ex-
ceptione, et l. 1. §. si non. 4. et doli prolegata =

F

*F*iduciarius alicuius alicuius alicuius legatum per indidone
 ius alicui modo cum omnibus legatariis succedit quod dicitur Legata
 et Fidei Iudicia l. 50. §. 1. de legat. l. 1. §. 1. idem l. 1.
 96. §. 1. eodem.

Solat l. paula 27. §. fin. de leg. 3. ubi exigitur a debitorum et
 ab eo legatus alicuius debitor. quod legatum continet liberationem
 et solvant l. 77. de legat. 1.

Fiducia demonstratio non vincit legatum §. Si 30. inst. de legat. 1.
 Obstat singulari dicitur in l. 19. de liberatione legata unida l.
 11 de legatum 75 de legat. 1. unde legitur fidei iudicium
 in persona fidei iudicis legatum et nihilominus in d. l. 19. legat.
 Sed quod fidei iudicis debet valeat liberatio in singulari cum
 totum contractum sit illo causa fidei iudicis neque parte debet ut dicitur
 et fidei iudicis agendo.

Fidei iudicis obligatio sublatum principaliter tollitur. l. 19. de del. l. 174. de
 Regul. Iur.

1.° Opp. l. 1. de leg. 1. §. 1. Veri. dicitur que in prima de solutione. quod deinde
 sponit peric. ac in d. l. 19 de del. l. 174. de del. l. 174. §. 1. de del. l. 174. §. 1.
 174. §. 1. de del. l. 174. §. 1.

2.° Opp. l. 1. §. 1. in fin. ubi. quod modo tenetur et de libero sine herede
 decedente, et de lib. et de lib. eius bona possidentibus liberat et de lib. et de lib.
 que liber non manet. Cuius ut supra nulla est pars.

3.° Opp. l. 1. §. 21. §. 2. de leg. 1. §. 21. §. 2. de leg. 1. §. 21. §. 2.

4.° Opp. l. 1. §. 33. de leg. 1. §. 33. de leg. 1. §. 33. de leg. 1. §. 33. de leg. 1. §. 33.
 §. 33. de leg. 1. §. 33. de leg. 1. §. 33. de leg. 1. §. 33. de leg. 1. §. 33.

5.° Opp. l. 1. §. 1. de leg. 1. §. 1. de leg. 1. §. 1. de leg. 1. §. 1. de leg. 1. §. 1. de leg. 1. §. 1.

6.° Opp. l. 1. §. 34. §. 1. de leg. 1. §. 34. §. 1. de leg. 1. §. 34. §. 1. de leg. 1. §. 34.
 §. 34. §. 1. de leg. 1. §. 34. §. 1. de leg. 1. §. 34. §. 1. de leg. 1. §. 34. §. 1. de leg. 1. §. 34.
 §. 34. §. 1. de leg. 1. §. 34. §. 1. de leg. 1. §. 34. §. 1. de leg. 1. §. 34. §. 1. de leg. 1. §. 34.

7. off. l. 50 §. omnia partem specialiter ubi apparet obligatoriam
 seu novam id est extinguitur ea quia pening pro eo accipitur
 dictum sed autem extinguitur. Illi accipitur utrobij a balio facta
 ipse non tenet etiam in viginti l. 23. Resolutionibus et nihil
 omnia accipitur sed una §. et. Curatij 93. Reg. in d. l.
 50 et d. §. =

ut fideiussor tenetur sufficit naturaliter inter alios obligatus. l. fin. ita
 Causa l. regulatus §. fin. cum l. sequenti l. 16. §. fideiussor et fideiussor.

Oppone l. 5. in privilegio et legatorum nomine causetur de. Balonius 2. illo-
 tionum trad. §. l. 1. n. 2. 4. 2. non tam ratio fuit si ad verum causam
 dix. ad hoc oblat l. 10. ut legatum nomine causetur de. Conc. ubi
 supra n. 31. Subiunctis et omnino principalis obligationis §. fideiussor
 et obligari inst. de fideiussoribus, et obligatum axioma =

off. l. di. illo 7. in. scilicet omnia factus fundi sui ut fidei in vobis
 apparet cum obligatum in fundum et nihil omnia fidei in non in
 fundi. Sed ut in reuote. de. Curatij 17. quod. Reg. in l. 33. §. 1.
 Consumpta =

fideiussor et etiam appellatur qui in id 188 accipitur quod omnia
 sunt tenentur a Reo principali l. 16. et novationibus l. si fideiussor
 41. de fideiussoribus magis speciale est et ut non potuit amben in
 omni tam no exauro quia sub conditione si non non solent vi-
 dentur obligari l. etiam 116. R. D. =

fortis l. ad eum 21. §. fin. Ex his creditis quibus apparet certe pure
 Communis Sed fideiussorij causa principalis ex. Accusis Concus §.
 29. Reg. in d. l. 116. R. D. =

Fideiussor tenetur obligatur in id quod reu principalis l. solenniter
 §. 1. de fideiussoribus l. 2. §. fin. et adm. m. ad civit. per timentum
 l. 2. in fine qui non d. legatorum quia fideiussorij obligati
 et accessori principalis l. 9. 45. 34. et 37. de fideiussoribus, et
 idem in d. Curatij Causing in potest accipi §. quod d. §. illud §. 1. et §.
 solenniter inst. eodem al. oppone dix. de fideiussoribus in l. centum
 Capuz de eo quod certe loco dum ait in. oportet fideiussorij obli-
 gationis n. augeri quod probatur cum ratione quamvis tunc
 Contum Capuz et colluctant §. n. conceptus intentionis ac principalis
 Et enim si pernam abbi. Communis ad in tenentur solitas loci tenentur

L. 1. Et positum eo dem m^o Placitum Curia q. ad affa
 Cuius in d. l. Cuius Capuz Sabes in rationali ad eam dicit in
 actionibz stricti iuris nihil deberi ultra principaly litem pecunary
 non statuat nisi l. tempore n. debetur nisi obligatio 100
 arbitrio iudici et quod prius in arbitrio non est in necessitate
 l. non quod quid ff. de iudicij sicut neq. debetur iure obligatio nisi
 vniuersitate in contractibz bonz fidei id est iudici l. de iudicij
 ff. de iudicij ad Sabotuz et ideo si non sint istuz vniuersitate
 non tenentur pari quia non debentur ex obligatione sed officio iudicij
 l. per soluz ff. de iudicij et actionibz omni in quo iure Curia equiva
 rat actioni arbitray contractibus bonz fidei contra Sab. Nec movet
 illud dictum in bono arbitrio q. officium non quod tractatuz utilitat
 l. c. l. tempore in ratione arbitray peninde iudex tenetur ut quoad
 tractatuz vniuersitate in contractibz bonz fidei l. 2. §. fin. l. 3. §. de
 eo quod certo loco inde est quod am. non debetur nisi officio iudicij
 sed arbitrio ut vniuersitate n. augent obligatione fidei iurati quia neque
 promissio nisi nisi in tota Cuius accepit fidei iurati videtur q. in l.
 quare ff. de iudicij quare ita debet taxari cum l. l. Cuius Capuz
 tunc iudicij cum Alumnis quem sequitur Sabes l. Constituentibz
 Differentiam inter contractus bonz fidei stricti iuris in illis que augent
 obligatione fidei iurati in illis n. obstat quod ratio obquam
 ibi debentur vniuersitate officio iudicij et contra et sequitur nisi fidei
 bonz fidei iudicij. Et actionibz si autz vniuersitate pari modo in con
 tractibz stricti iuris quia iniquum est ubi non solum pecuniam certo
 loco Creditore pignora amittit l. pignam soluz d. l. 2. §. fin.
 vniuersitate l. 3. §. ff. quod certo loco tunc maxime quia locus appropiet
 solutioni pari est ipsius stipulationis l. obligatione vti dicit
 l. 1. §. diem ff. de iudicij quia cui detractione plus l. omne ff.
 positum §. Curia v. loco vniuersitate et ideo quod nisi
 arbitrio debetur non potest alibi potest nisi cui mentione facta
 vnde est quod vltimo loci venit ex natura ipsius contractus quem admo
 dum vltimo in bona fide iudicij pignore quia facta in Continenti facta
 non solum contractus in esse caduntur l. iudicij nisi ff. de iudicij perita
 et pari ipsius iudicatur l. fureti party ff. de iudicij bona emptione

Proinde arbitrarium iudicium in actionibus arbitrariis seu in contractibus
 ut in iuris non contractibus cui locus est ad iudicium conuentionis et bonum uita
 Contractus Miralensis 2. q. 2. Conatus in contractum reducere d. l.
 Contum caput cum d. l. quare. asserendo quod in ista actio
 foret ut fidei iuror ad iurata qui in omni causam se obligant
 in illa ni. quod tam ad contum quam ut persuaderent omni. Si partem tem
 quam cum fidei iuror accipitur ad ubi non securitas eius quod nobis
 et bonum q. 1. ut. et fidei iuroribus difficile est creditur non in omni
 causam fidei iuror accipitur tam olem qui ut dicitur loci ad iudicium. ut per
 principalem obligationem fidei iuror per ea data ualitate neque illius
 loci obligatur videtur tamen quod fidei iuror semper in omni causam
 videtur datus nisi specialiter aliquid excipitur l. 2. §. fin. ibi non proce
 que antea auent ff. qui non datur cogantur l. 2. §. qui fidei iuroribus
 l. 2. nisi prope quid d. l. sed in iudicium rem ad iudicium pertinet. l.
 fidei iuroribus. Neg. intelligenda ut l. 17. §. fidei iuroribus ff. ad mancipalibus
 quam q. contractus parte exponit causam neg. et bonum dicitur ni. oportet
 nam ex alio facto damnum l. fin. et fidei iuroribus l. si ex dicitur et ne
 g. q. 1. §. 1. dicitur fam. l. et hered. in iudicium §. cum fidei iuroribus
 auent ad hanc obligationem hanc per in te ang. illius neque tam ex alio
 facto quam prope. Sed ut obligationem susceptam per fidei iuroribus
 obligatur.

Tunc etiam obstat dictioni inter contractus boni fidei ad iudicium
 et in l. l. l. 36. §. Paulus et ad iudicium dictione Patrum. Et
 Cuius conditione cum l. si postea quam 10. ff. non pupille saltem
 fore uidentem Paulatium rem quod dicitur nam l. 6. 2. q.
 fin. l. 1. §. 12. in d. q. qui forte solus ad iudicium boni iuroribus
 regnanciam.

Obstat etiam aduersus ea que diximus non per fidei iuroribus in amplius
 quam principalem obligari dicitur in l. cum quis et d. actionibus l.
 et obligatur. et que labor 16. Conuentionum q. 10. In qua dicitur
 dicitur. l. 1. q. 1.

Obstat etiam dictioni dicitur in l. 10. Et oblatione locata ubi locatario
 non principali manere obligationem saltem ista uerba fidei iuroribus
 nam

Nam aliter si vellet legatum cuiusque fidei iura debet cum fidei
 committatio in persona huiusmodi legatary quod fidei iura debet
 cum fidei committatio in persona huiusmodi legatary ut quod si
 huius debet non enim nihil valet legatum si nihil debet. L. in re
 legatum ff. de legat. l. 1. v. Cuius in R. de legat. l. 1. de le
 gatis l. 1. obstat etiam L. in re iure iurando ut non obstat
 iuramento de late a pupillo in re iure iurando obligata cum tam
 iuramentum hoc omni tollat obligationem l. 59. §. natura l. 1.
 ff. de iur. iur. l. 1. et in re iurando ut non obstat
 iuramento tunc expendat in hunc modum nullam cum tam obli
 gationem pene pupillum ad huc in iuratum quia dicit in conquis
 auctoritate iuratum ut ex parte contractat §. si in re iuramento
 operantur et sunt tollere obligationem naturalis et in l. fidei iura
 §. nulla obligatione sentit tenetur fidei iura et conuenitur
 contra hunc in l. fidei iura §. 7. et fidei iura sunt.

U. etiam de hoc dicitur in l. 49. §. si pariter §. si. de iura
 fidei neque dicitur in l. 1. de fidei iura sunt.

Obstat etiam l. 3. §. qui simulatur §. de exceptionibus de qua Ma
 laxij antiqui R. de. de iuratum cp. 3. ex re. ad finem
 obstat etiam quod ad huc dicitur in l. 49. de i. o.

fructus quomodo quatenus §. ventis in iudicij omnibus collige ex
 Curacis §. quod §. in R. de iur. et sic vultur obstat
 in iudicibus in re iuratum §. ventis in iudicij omnibus collige ex
 Curacis §. quod §. in R. de iur. et sic vultur obstat
 et iuratum post officio iudicij ex l. 1. de iuratum duplici
 Sodia iuratum l. 1. de iuratum l. neque 15. eod. l. de iuratum
 §. in iudicibus de iuratum l. 1. de iuratum l. 1. de iuratum
 tamen pariter ut non tenent in hoc iudicium nisi ex parte
 hinc ex fidei iura sunt ratio itaque non pariter post obstat
 Constatum necessario iuratum quia opponitur altera in re iura
 quo erit si in eo tempore est fructus iuratum ante vendi per
 cepti non pariter Constatum iuratum l. 1. de iuratum
 si vero de iuratum iudicibus iuratum tenent fructus ante
 item

Item motum percepti iure ipsius actionis seu petitionis uniuersalis
 quae arguit hereditatem pro Corpore est eius potestas an res hereditaria
 factam percepti non tenent in ipsa potestate ad officio iudicis
 quia petita hereditatis non se extendit nisi ad ea tantum
 quae hereditaria sunt tunc ubi contestatur l. Saxe q. hinc
 de petitione hereditatis l. neq; 13. de iuris l. cum et si qd
 ut in d. q. l. C. de petitione hereditatis si uero agatur
 de hereditate ad hoc distinguendum cum si bona fide
 uenit iure actionis omni iure ante leg. motu percepti
 l. uideamus q. penult. de iuris qui eius formulae et bona
 fide d. neque ad id se extendit tamen nulla interueniente
 mora iure actio sit instantia non uenit iure actio
 antea percepti iure actionis neque officio iudicis nisi specialiter
 exigatur l. p. l. i. de iuris percepti tamen
 post leg. contestatam uenit officio iudicis nisi iudicant
 actio nisi bona fide l. de iuris l. uideamus q. de iuris
 si actio est l. q. de iuris l. cum fundum de iuris
 creditis et hoc uelut receptam ex equitate ex merito
 actionis in quibus uenit iure ante percepti iure
 formulae ueluti in Fabiana Pauliana quod metum ca
 usa unde de iuris in quibus p. l. i. uenit uerbo iuris
 Cuius tenor est integrum retinere

Malo fidei potestatem iure percepti et qui potest
 restituit l. si manus br. de iuris iudicant neque est suol
 fuit quaequidem quocumque tunc iudicant non
 fidei iudicant quocumque tempore momento l. 23
 q. 1. de iuris de adquirendo res. dominis. ~ ~ ~
 off. l. si pignora q. pignoris d. f. de pignoratitia act.
 quem faber etiam tenet seu Curas. et l. de iuris uice
 bito C. q. Pap. =
 off. l. 2. de iuris qui p. l. i. postea capis q. de iuris
 quae potest percepti non tenet licet mala fide
 potest

possenti quia ad Contractum Contracta l. 20. §. 11. l. 25.
§. 5. & §. 7. repetitioe Expositio, R^o Causis 6. quoz. 6.
Inq. ad illum l. 20. §. 11. excludi ibi potest, quod sed accipiendum
X. §. 11. fundy C. de rei vindicatione =

oppo. l. 1. de bona 55. & conditione indebiti V. C. de Sal.
oppo. cum l. 81. §. 4. de legat. §. quia ibi agitur de Contractu
legato dicitur q. nati post mortem nam ante illum non erat
dicitur non contineri. l. 8. de Verborum =

oppo. l. 51. fam. §. 3. ubi Cundo dotali p. legato §. 2. de
Contractum et eo Contractatam sequuntur fructus sui cum tamem
ab apote tabula p. non p. cum fundum me dotalem
N. Causis ibi §. 3. ubi C. de legat. in rationali ad eum §.

oppo. l. 1. §. 1. de l. 17. C. de R. V. §. 1. l. 20. §. 5. & Richard. in S. 1. C. 2.
§. 6. C. de l. 1. ad integritate C. de l. 1. non Valere, §. 1. de l. 3. de
specie, sine dicitur §. 1. C. de l. 1. ubi absurdus eod. §. 1. de l. 1. de
C. de Verborum. =

oppo. l. 1. §. 1. non solum in fraudem Creditum Cuius Contractum in eod. §.
§. 1. §. 1. S. 1. actio §. 1. Cum sequitur eodem R^o Richard.
in l. 1. §. 1. de l. 1. bona adie. ex causa lucrativa quod esse potest de
l. 1. Causis 11. responsory Inq. de l. 1. §. 1. in l. 1. Contractum
actio Pauliana rescatoria §. 1. cum qui in l. 1. §. 1. fraudatoris
Contractum de quo in d. l. 1. §. 1. in p. 1. qui interdita de l. 1. §. 1.
operantur. l. 3. de l. 1. §. 1. =

2. oppo. l. 1. §. 1. C. de l. 1. §. 1. ubi videtur infine R^o Richard. in
quam cui aliquem exponit dicitur cum nihil accipit neque po
timum aut respiciat a l. 1. §. 1. ubi in rationali ad illum §. 1.

oppo. l. 1. qui sed 25 §. 1. ubi videtur ubi videtur fructus per
Contractum ante l. 1. §. 1. ad Contractatam l. 1. §. 1. ubi videtur
R^o de l. 1. §. 1. accipiendum dicitur quia p. ad quini & p. 1. §. 1.
redactionem ex fructibus venditi ut in l. 1. §. 1. de l. 1. §. 1. ubi
non est fructus pecuniarum non Contractum Cuius v. 1. §. 1. in illa §. 1.
§. 1. ubi videtur Contractum aut quia fructus accipit l. 1. quod ex eo ma
nifeste apparet nam p. 1. §. 1. ubi videtur fructus sine actione §. 1.
videtur §. 1. ubi videtur alia eorum accipit in potest dari eorum §. 1. de l. 1. §. 1.

accionis l. 3. §. si indemnitatem redimimus. dicitur ad civitatem pertinet. Item ad feudum proinde sicuti in qua Villani videntur.

Secundo opp. l. Super §. si petatur. Siquidem ubi unum feudum ex rebus Siquidem antequam de Siquidem non dantur. Quod factus Siquidem ante iudicium velle acceptum concepti augere Siquidem item veniunt §. si petatur Siquidem sicut in particulari iudicio Siquidem est ratio eius quod augmentum et diminutionem recipit sicut in iudicio particulari quod esse contra non nisi ubi contractus in contractibus quibus accipit augmentum id ratio factus in petitione Siquidem non tenorem acervo sed tanquam principalis ex parte §. nihil mirum. Item accionis non nisi admittebat sicut alia ratione l. qui contrarius in rem specialiter est actio scripta petitis autem Siquidem actio longi sicut in dote et recta non veniunt unum nisi deducta recipiationem §. si sitis et dote. Item boni fidei ex sola manu l. in manu §. in boni fidei. Item non sed iuris sui non idem §. quibusque per iudicium et honoratiorum capitis ex hoc l. quod factus post legem magis et Siquidem concepti non argunt Siquidem ad iura accionis iudicium offitio veniunt ad l. 1. §. l. 1. §. si item videndum de edict. edicto l. 1. §. si sine conditione. Item Emoti §. si ex ea ratione quod non venit in iudicium quod accione post mortem l. non potest 23. de iudicij actio que Siquidem tam proposita ea comprehendere non potest §. deinde cum iura anteriorum veniant tam eorum non potest ubi actio considerari de §. indemnitatem l. fin. c. de dote de Curia. in l. 2. de iudicij §. 3. pag. =

Ex quo licet acceptum in l. cum qui l. ubi quibus ut indigni dum reperiret de iudicio sicuti rigore tenent cum qui magis fidei gentes non stat quia tantum fidei iustitiae diuina petitionem rediret ex rebus aut factibus venditis ante legem motam nisi sicuti edicto licet. Notatur ei quod quodam extat in l. 1. c. eodem merito que hoc Considerat in sui canibus Siquidem sicuti unum unum obitum prohibuit d. l. 1. non boni. Siquidem de hereditate rege fuerit sicuti Conditionem quod quidem ea ratione mittat quod ad hoc non Siquidem det quomodo ab eis auferatur Siquidem ut deus si magis fidei quod. Hinc ubi notari debet esse conditionem quam prode sed duplex dubium movet me d. c. cum qui cum det. Ille requirat iura unum a rebus magis motam cui aut Siquidem de hereditate in illi dote post motam de dote

Saboni omnes potest veritas abque tempore septimi aduocata
 in v. vero in hi aut quod licet virtuti iudicij non debentem veritas
 nisi a contestatione l. 2. de re l. 6. de re iudicata p. 1. de iudi-
 cibus si conuicti moram fecerit post rem iudicatam l. 1. nulla
 nec exceptio ante litig. eo tempore quod a fructibus tanquam legiti-
 me in numerum est id est quod iudicatum ad solvendum preteritum non
 reciduum tempore in processum preteritum sitatum ante iudicij
 fuerit mandata preteritum etiam vixit ad solut. vixi de iudic.
 huius temporis legibus =

Quod licet subum de. in l. 2. § 1. et in l. 1. § 5. de pot. sed. civil.
 qui bona r. § 1. l. in bona fide ad § in contestationem ad adiungenda reum ob-
 hincio probat regulari momento ad adiungenda non factam originem
 dom. Cui est scientiam vixi possessionem cum ad recuperationem quod plus de
 initio ad eum sufficit de. Conuictus in d. § in contestationem in v. m. q. ad eius
 quam in adiungenda per recuperationem ex iungenda adiungenda factum
 ad factum quod in non potest iudicari nec in recuperatione minus exigit
 cum in fructuum adiungenda nam cum vna sit tantum adiungenda cuius ex
 egit in iudicij bona fide adiungenda quod cum sint plures in iudicij
 aut licet exceptio etiam bona fide adque deo supra ad. d. qui sunt
 in fine adiungenda.

Item ad rem illa v. in l. 1. quod in casu in ego percipere
 potui dam probant id debere restitui quod domini erat percipere
 id que expectandam aut etiam conuenit l. si quis bon. § generaliter
 de rei iudicacione l. apud § 1. de legat. l. 1. de possessione unde
 vi de. §. in l. Cuius r. de p. v. in iudicij procedunt.

L. opp. non solum tenent depouendi a Domino sed etiam hiis
 quibus iam non possit nec dominus fuerit scriptum. igitur tamen potuit per-
 lapere l. §. de rei iudicacione l. 2. l. de iudic. ad §. exponi. Pl. Verba
 procedunt percipere ad dominum in referenda =

2. d. oblati virtute tenent quod igitur percipit a Domino in. erat
 et excepturus l. 2. de iudic. §. de possessione legationis etiam in id quod
 percipit in bonitatem de l. si quis tenent §. eadem et. rationem restit
 conuictus in d. l. §. et §. illi h. v. vide licet ne lucram a huius
 ratione aut si quilibet capiat obsequio in bonitatem l. auferendi sunt
 ad eum aut in Domino restituendi de p. capiti in ratione in accipit
 tenetur

Constat in dictione ita dicitur. 4 ab Affuany in d. l. 56. et
 Faber in rationalibus ad eam ad ad l. 55. eod. et l. 53. eodem.
 Opp. l. videmus qd si actus boni quam de. explicita ex l. 9
 §. Si ut Cur. supra eadem dicitur iudicij non tenet vniuersi
 a mora non facti sed a huius condensatione. Comly b. 26. l. 2. de
 vniuersi adde. Cur. in l. si vobis et l. d. in debiti et l. d. l. 2.
 Opp. l. si nani b. 3. imp. et R. v. dem qd ab vniuersi pennis non
 debent amaly fides pennis cum ita vniuersi sunt.

Et dicitur qd in vniuersi veniunt fructus nomine Per. fa.
 ber in rationalibus ad eam Cur. l. 3. Sup. nam vniuersi
 sua ut dicitur inuentum pecunia vero vniuersi contra cuius naturam
 est qui non ut ipse vendatur sed ut exheredum vniuersi non propi-
 quum ut inuenta pecunia item quia periculo feneratoris id est
 subit miram si appropinquo obtinet tunc in nani sed videtur
 obtinere l. l. C. de ditione feneratoris l. l. C. de h. qd. ut in digne
 Per. dicitur ex ratione cum in bonis de quo dicitur l. post
 dicitur Conuictum vbi. de pentione feneratoris id neque sed
 vniuersi tenere vniuersi videtur qd ex l. si in §. l. p. vniuersi
 cui d. ibi fuit Communis ex re periculo feneratoris.

2. non obstat p. idem §. si mandauerit ff. mandati
 qui Per. Faber in rationalibus ad d. l. si nani cum si
 vniuersi ex pecunia quando ex periculo quod in se occupat
 vniuersi accipere = dicitur obstat l. postalander §. f. ad tra-
 beharum aquo iam supra Constituto tenent dicitur dicit
 non deperit pennis vniuersi.

Falidiz

De hac materia Cur. g. 3. Sup. in l. 50. §. si crediti-
 fora pecunia ut crediti dicitur quo ipse sed dicitur ex
 spectandam pecuniam ad deductionem falidiz vniuersi mor-
 titi am additioris et tempus mortis in quantitate bonorum
 expectandam ad deductionem falidiz probatur in l. vniuersi
 titate 73. ad l. falid. l. 50. §. si crediti dicitur ut
 Cur. g. 3. b. Sup. = l. opp. l. si crediti b. 3. ad l. fal
 Per.

Res Curae, ut supra etiam duabus Annis solutionibus ex d. l. 36 in pte § 1. ad l. falcidiam contra solutorz Curiaz, oppo. et solutorz d. l. 83. v. quum ad modum d. 40. ut fuerit post mortem percepti et alij annuarius cedunt lura Sextate nec computantur in falcidiam p. unquam mortis expectata R^o Curia cui § ut proxime.

2^o oppo. l. in Curacione § 5. v. quum ad modum d. 40. ut fuita § parte mortis percepti et alij annuarius.

3. oppo. l. cum quo § 6 ad l. fal. explicat rem Curiaz § q. questioz Pap. vi d. l. 50. § 1. de pecul. ho =

falcidij deduci non potest p. hunc ill. l. homo de legatis 1. l. 50. § 1. ad l. falcid. Tit. cum ex nova Constitutione Iustitiani

oppo. l. cum Patre § 71 § Tit. fidei delegati 2. ibi plane in lege Miquis Titum d. ubi falcidiam cumque aliena quod Sextate debet restitui Congonari iubet cuique solvatur eo Cantat et ob compensationem non cedunt Sexu falcidiam de Sing. Ex. locus qui tunc dicitur Congonandus Curae. § 7. Pap. ad hunc sensum.

2^o p. b. de. in l. Titia § 6 ad l. falcid. ob hoc ibi quem Contra suam mariti Familij iuncto toto v. ante defuncti distributioni est locus in deductione falcidij quando succedit obsequandis obsequandi et iure accipiendi si defuncti portio non est generata alius tunc l. 78. ad l. falcidiam.

3. oppo. l. si Titia § 71. delegati 2. Prox Malonca l. 1. tom. II. l. 1. titium tract. 1. q. 7. d. 12. circa sententia Monachij Gomay et aliorum verum esse legata relicta a obsequande censui ne potest a obsequande ex Titia scripto d. §. Titia nuntia ex eadem scripto relicta ad instituto repetita censetur a tab. titato, et non proinde ac si ab ipso obsequande fuerint relicta obligata ac si obligaretur ille quo nominatum sunt relicta Et ex cuij persona p. p. tat. legata et ita accipienda est l. l. §. 1. quod sub conditione 13. ad l. falcidij

200. opp. Dei. in l. 1. §. si Coheredum mei 14. ad l. fili.
 ibi sed et dicitur Antonius iudicane dicitur si p. r. r. r. r.
 esse Pauli sententiam de qua ibi = Nec obicit Antonium
 in iudicando regulum iure sententiam Cuij nam de orita
 Principum super contra uerijj ius non faciunt neque lege sa-
 bentur nisi vnu sint exceptis l. 3. C. de legibus 12 q. 1. Coniuncti
 sententiam Quinque non sequebantur l. 38. de minoribus
 l. 27. §. 1. de legati.

201. l. ult. dicitur fieri ita Cui. in obsequio et sedes et Cuiet.
 13. Balbas, et supra in 17. inter vulgari substitutionis confunduntur
 et communi causa rationes ad deducendam falsid. l. qui fundum
 et ad l. falsid. Lauer & Coriect. 13. Balonus 1. tom. illu-
 tration. tract. 1. q. 7 n. 3. Quaeque sibi contrarias lib. 1. ff. Subiani
 in d. §. qui filium contra. Dicitur in Comment. 23. et Cuietum
 lib. 4. ff. de 35. et 29. ff. Papinian in l. 1. §. quodcum ad l. fal.

Fidei commissa quibus abis late et ornate dicitur Gat. et Judus in d.
 §. Cuiet. in d. et quibus debet fidei commi. velat. et ex
 ex conuentione conuincantur cum vbi omnia leguntur digunt late
 contra falsid. et dicitur in d. ornate de l. 6. ornate.
 ornate. lib. 8. quodcum. §. 3. lat. §. et sequenti.